LLnnaH gaHCHbI Laxmm xyyacana TaBurgax MagaanivinH aryynra.
HWITRSr CTaHAAPTHIF TOFTOOX TyXaw >XypMbIH 2 Ayraap XaBcpanT.

TecBuUIH rynuaTranunr 6aTnargcaH ToCBUMH TONOBNOreeTan XxapbLyyrncaH XxapbLyynanT 2-p cap

TecBUNH epeHXUNIIOH 3axmpardniH Hap: YHOSCHWUIA ayauTbIH rasap
TecBuNH apx 3axupardymiiH Hap: b.JonropcypaH

LunaH daHcHbI yaxum xyydcaHO masuadax M3033/11uliH azyyraa.

AOl/n

TecBuMH
G6auryynnara /
3AWUWH 3aCrumH

aHrmnan

BatnaracaH Teces

XKunasp

TannaHT ye
lecceH

AYHraap/

FynuaTtran

X3MHINT X3TPanT

AyH

Tann6ap

HAAT 3APJIATA
6a _ LIOBIP
393/IMH [OYH

190,122,500.00

31,714,800.00

31,714,800.00

11

YPCIAIl 3APOAIN

190,122,500.00

31,714,800.00

25,566,771.00

6,148,029.00

11

BAPAA, )
YANUANrS3HUM
3APOAN

188,322,500.00

31,714,800.00

25,566,771.00

6,148,029.00

11

Llanun, Xerc
OONoH  HAaMargan
ypamwmn

153,183,200.00

25,558,400.00

21,870,847.00

3,687,553.00

2015 onpg 111
OpOH TOO
OatnargcaH
bereef
HOM3r4C3H OPOH
TOO Hb 2 capblH
25-Haac 9xJIaH
TOMWUNOrACOH
MeH 4 capblH
XXOAT
LLUNIDKIINY M
Oaliraa

1.2

Axun onror4ooc
HUATMUWIAH
paartrang
LUINMTIIN

Tenex

16,487,100.00

2,747,800.00

2,328,222.00

419,578.00

1.4

XaHramx, ©Oapaa
mMaTepuarnbIH
3apaan

6,329,500.00

1,012,400

733,052.00

279,348.00

15

HopmatueT
3appan

35,000.00

5,800.00

HopmaTus
3apgan
rapaaryu

1.6

3a XOrLWI,
ypcran 3acBapblH
3apgan

1,600,000.00

309,200.00

104,650.00

204,550.00

1.7

TOMUMONT, 304HbI
3apaan

6,250,000.00

1,041,600.00

80,000.00

961,600.00

1.8

bycaaap
rYNUSTIYYICaH
axwn,
YANYUITO3HUN
Tenbep, Xxypaamx

3,537,700.00

589,600.00

589,600.00

1.9

bapaa
YUNYUITI3HNIA
Oycapg 3apgan

900,000.00

150,000.00

150,000.00

11

AXun onror4yooc
ONITOX  TATIAMX,
ypamulyynarn,
[9MXKNar

1,800,000.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

2.1

YncblH  TecBeec
CaHXYVY>KunX

190,489,700.00

31,714,800.00

31,714,800.00

T.OroyHunmar , Ytac : 99084995

OHIXYY TausnaHTam XonbooTon ToApYyYyNrbIr 4OOPX XaAraap Xon6ornox aBHa yy !

O.0omknHeypaH , YTac : 89009663

[Hapra :

Hsartnax 6opory :



